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Esipetusta on järjestetty lukuvuonna 2020-2021 Honkilahden päiväkodissa,
Kirkonkylän koululla, Panelian koululla, Kiukaisten koululla, Kauttuan
päiväkodissa (kaksi ryhmää) sekä päiväkoti Euranrinkilässä (1,5 ryhmää).

Esiopetuksen henkilöstö on arvioinut esiopetusvuotta pedagogisissa
toimintakertomuksissa. Pedagogisissa toimintakertomuksissa on kuvattu
esiopetuksen yleinen järjestäminen, yhteistyö huoltajien ja koulun kanssa,
turvallisuuteen liittyvät asiat, oppilashuollon toteutuminen sekä yleinen
arvio koko esiopetusvuodesta.

Esiopetusta on toteutettu kaikissa esiopetusryhmissä suurelta osin
pienryhmätoimintana, jossa ryhmä on jaettu kahteen tai kolmeen
pienryhmään. Varhaiskasvatuksen erityisopettajat sekä hanketyöntekijät
ovat osallistuneet jonkin verran esiopetusyksiköiden pienryhmätoiminnan
toteuttamiseen (tarveperusteisesti) ja toteuttaneet myös yksilökohtaista
kasvatusta ja opetusta. Lähes kaikissa esiopetusryhmissä on ollut yleisen,
tehostetun tai erityisen tuen piirissä olevia lapsia. Kolmessa ryhmässä on
toiminut henkilökohtainen tai ryhmäavustaja.

Esiopetusryhmissä on lukuvuoden aikana panostettu erityisesti
ryhmätaitojen ja käytöstapojen opetteluun sekä tunnekasvatukseen.
Esioppilaiden osallisuuteen on edellisen lukuvuoden tavoin kiinnitetty
huomiota. Joissakin yksiköissä panostettiin erityisesti lasten vahvuuksia
korostavaan positiiviseen pedagogiikkaan.

Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö toteutui enimmäkseen päivittäisten
keskustelujen, whatsup-viestien, puhelujen, wilma-viestien ja sähköpostin
välityksellä. Suuressa osassa esiopetusyksiköitä pystyttiin järjestämään
alkusyksyllä toiminnallinen vanhempainilta. Myös
esiopetussuunnitelmakeskustelut pystyttiin järjestämään syksyllä
normaalisti. Keväällä käytettiin teams-keskusteluja tai puheluja.
Korona-aikana kontaktit huoltajien kanssa pyrittiin pitämään minimissä
erityisesti kevään aikana. Osa ryhmistä tiivisti yhteistyötä sähköisesti ja
panosti esiopetuksen toiminnasta kertomiseen ja tiedottamiseen kuvin ja
viestein.

Korona-aika vaikutti merkittävästi esiopetuksen toimintaan. Kaikkia
suunniteltuja vierailuja lähikohteisiin, yhteisöllisiä toimintoja tai juhlia ei
pystytty toteuttamaan. Myös kehittämiskohteena oleva yhteistyö koulun
kanssa oli melko heikkoa. Ainoastaan koulun yhteydessä olevissa
yksiköissä yhteistyötä toteutettiin suunnitelmallisesti alkuvuoteen 2021
saakka. Paljon kuitenkin tehtiin retkiä lähiympäristöön, erityisesti metsään.
Myös seurakunnan järjestämät kirkkoseikkailut sekä liikuntapalveluiden
järjestämä uimakoulu toteutuivat oman ryhmän kanssa.



Turvallisuuteen liittyvissä asioissa kerrottiin mm. poistumisharjoituksista ja
112 teemapäivistä. Lähes jokaisessa yksikössä oli jouduttu puuttumaan
kiusaamistilanteisiin kiusaamisen, häirinnän ja väkivallan ehkäisemisen
suunnitelman avulla. Joitakin läheltä piti- tai vaaratilanteita sattui vuoden
aikana lähinnä ulkoilutilanteissa.

Kaikkien esiopetusyksiköiden oppilashuoltoryhmät kokoontuivat vähintään
kerran lukuvuoden aikana. Kokoontumisessa keskusteltiin ryhmien
ilmapiiriin sekä sosiaalisiin taitoihin liittyvistä asioista ja miten niitä
oppimisympäristössä ja yhteisöllisyyttä lisäävien asioiden kautta tulisi
huomioida. Suuressa osassa ryhmiä oli tarvetta myös lapsikohtaisen
moniammatillisen oppilashuoltoryhmän kokoontumiseen.

Esityslistan liitteenä esiopetuksen pedagogiset toimintakertomukset
2020-2021.

Valmistelu- ja lisätiedot: varhaiskasvatuspäällikkö Pauliina Henriksson,
puh. 044 422 4460.

Ehdotus Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta merkitsee tiedokseen esiopetuksen itsearvioinnin
lukuvuodelta 2020-2021.

Päätös Sivistyslautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

_________


